Ds q̄ nos c̄cedis sc̄orum martyru' tuoy. N.
natalicia colere. da nobis in eterna beatitudi
ne. de eoy societate gaudere. **P. Sapientie.**

Iusti in perpetuum uiuent. & apud dominum est merces
 eorum. & cogitatio illorum apud altissimum. Ideo acci-
 pient regnum decoris. & diadema speciei de
 manu domini. Quod dextera sua teget eos. & brachio
 sancto suo defendet illos. Accipiet armaturam zelus
 illius. & armabit creaturam ad ultionem inimicorum.
 Induent pro torace iusticiam. & accipient pro
 galea iudicium certum. Sument scutum in ex-
 pugnable equitate. ibunt directe promissiones.
 Et ad certum locum deducet illos. dominus deus noster.

xxxv

Iustorum a ni me in manu de i sunt
 & non tan get illos tormentum malici e.
Visi sunt oculis in sapientium
 mori illi au tem sunt in pa
 ce. **A**e ia
Leta mi ni in do mino & exul tate ius
 ti & glo ri ami ni omnes recti cor de.
Ae ia Ius ti
 epulen tur & exulent in conspec tu
 dei delecten tur in leti
 cia.

In illo tempore. **V**idens ihesus turbas. **Matheum.**
 Ascendit in montem. Et cum sedisset. accesserunt

ad eū discipuli ei. Et aprensos suos. docebat eos
 dicens. Beati paupes spū. quō ipsorum ē regnū
 celoy. Beati mites. quō ipsi possidebunt tēam.
 Beati q̄ lugent. quō ipsi cōsolabunt. Beati qui
 esuriunt & sitiunt iusticiā. quō ipsi satura
 bunt. Beati misericordes. quō ipsi misericordiam cōse
 quent. Beati mundo corde. quō ipsi dñm u
 debunt. Beati pacifici. quō filii dī uocabunt.
 Beati q̄ p̄secutionē paciunt p̄pt iusticiā. quō
 ipsorum ē regnū celoy. Beati estis cū maledixe
 rint uob homines. & p̄secuti uos fuerint. &
 dixerint omne malu aduersū uos. m̄tente
 p̄pt me. Gaudete & exultate. quō merces
 ur̄a. copiosa ē in celis.

Off. Gloria buntur in te omnes qui diligunt nomen tuum quoniam tu domine benedicis iustis domine ut scuto bonę uoluntatis tu e corō nasti eos.

O unera nr̄a dñe beatorū martyrū tuorū. N
 fiant t̄ grata suffragiis. ut quod pilloy gla
 celebram. ipsorum meritis nob̄ p̄sit adueniam.

Cooy. Iustorum anime in manu dei sunt & non tanget illos tormentum malici & uisi sunt oculis insipientium mori illi autem sunt in pace.

Post cooy.

Supplices te rogamus omnipotens deus. ut intercedentibus
 sanctis martyribus tuis. **N.** et tua in nobis dona mul-
 tiplices. et tempora nostra disponas. **R.** **De uno**

Statuit ei deo minus testamentum **confessore et pontifice.**
 pacis et principem fecit eum ut sit illi sacerdoti i dig-
 nitas in **et** ter num. **Miscdias** domini in eternum cantabo.

Ora quies omnipotens deus. ut beati. **N.** confessoris tui **OR.**
 atque pontificis. ueneranda sollemnitas. et deuo-
 tionem nobis augeat et salutem. **R.** **t. lib' sapientie.**

Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit
 deo et inuentus est iustus. et in tempore iracundie fac-
 tus est reconciliatio. Non est inuentus similis illi. qui
 conseruaret legem excelsi. Ideo iure iurando. fecit
 illum dominus crescere in plebem suam. Benedictionem
 omnium gentium dedit illi. et testamentum suum
 confirmavit super caput eius. Cognouit eum in bene-
 dictionibus suis. conseruauit illi misericordiam suam.
 et inuenit gratiam coram oculis domini. Magnificauit
 eum in conspectu regum. et dedit illi coronam glorie.
 Statuit illi testamentum sempiternum. et dedit
 illi sacerdotium magnum. et beatificauit illum in
 gloria. Fungi sacerdotio. et habere laudem in nomine
 ipsius. Et offerre illi incensum dignum in odore

XXXV

suauitatis. **GR** Ecce sacerdos mag nus qui in die
bus suis placuit de o.

Non est inuentus similis illi
qui conserua ret legem excel si.

Ae 9 1a **I**ura
ut do minus & non peni tebit e um Iues sa cer dos
in e ternum se cundum or dinem melchi se
dech. **A**e 9 1a

Is te est qui ante de um mag
nas uirtutes ope ratus est & omnis ter
ra doctri na eius reple ta est.

In illo tpr: Dixit ihc discipulis suis. **Matheum.**
Vigilate. qm nescitis. qua hora dñs ur uentur
sit. Illud autē scitote. quō si sciret pat familia
qua hora fur uentur esse. uigilaret utiq;
& n̄ sineret pfodi domū suā. Idō & uos estote
parati. qm qua hora nescitis fili hoīs uentur
ē. Qs putas ē fidelis seruus & prudens. quē
cōstituit dñs suus sup familiā suā. ut det illi
cibū in tempore. **Bea**t ille seruus. quē cū
uenerit dñs. inuenerit sic facientē. **Am** dico
uob. quō sup omīa bona suā. cōstituet eum.

off. Veritas me a & misericor dia mea cum ip so

et in nomine meo exaltabitur cornu eius. **SECRE.**

Hostias tibi domine pro commemoratione sancti. N. confessoris
tui atque pontificis offerimus. suppliciter deprecamur.
ut sicut illi praeiuvisti sacre fidei largitate. sic nobis
largiaris et pacem. **P. Com.** Beatus seruus quem cum
uenerit dominus inuenerit uigilantem Amen dico uobis
super omnia bona sua constituet eum. **Post com.**

Aures tue pietatis quod domine precibus nostris inclina.
ut quod peccatorum nostrorum flagellis percussimur. incede
dente beato. N. confessore tuo atque pontifice. tua
gratia liberemur. **P. De uno confessore non pon**

xxxvii

Ius tuus non conturbabitur quia dominus **tifice.**
firmat manum eius tota die miseretur et commo dat
et semen eius in benedictione et erit in eternum conser
uabitur. **P. Noli emulari in malignantibus neque zelaueris**
facientes iniquitatem. **OR.**

Quod nos annua beati. N. confessoris tui sollemp
nitate letificas. concede propiti. ut cuius natalicia
colimus. per eius ad te exempla gradiamur. **P. dnm.**

Dilectus deo et hominibus. **libri sapientie.**
cuius memoria in benedictione est. Simile illum
fecit in gloria sanctorum. et magnificauit eum in timo
re inimicorum. et in uerbis suis monstrum placauit.

Glificauit eū in cōspectu regū. & iunxit illi coro
nā ppli sui. & ostendit illi glām suā. In fide
& lenitate ipsi' sc̄m fec̄ illū. & elegit eū ex
omni carne. Audiuit enī uocē ipsius. & indux̄
illū in nube. Et dedit illi cor & p̄cepta. & le
gē uitte & discipline. **GR.** *Os ius ti medi ta*
bitur sa pien tiam & lin gua e ius
lo que tur iudicium.

Lex dei eius
in cor de ipsius
& non supplantabuntur
gressus eius.

Ne y 1a

Ius tus germina bit sicut lili um & flore
bit in eter num ante do
minum.

In illo t̄p̄re. Dix̄ ih̄c discipulis suis. **Matheum.**
Facili' ē camelū p̄ foramen ac' t̄nsire. quam
diuītē intrare in regnū d̄i. Q' magis admira
bantur. dicentes ad semet ipsos. Et quis potest
saluus fieri. Et intuens illos ih̄c ait. Apud
homines impossibile ē. s; n̄ apud d̄m. Omīa
enī. possibilia sunt apud d̄m. Et cep̄ ei petrus
dicere. Ecce nos dimisim' omīa. & secuti sum'
te. Respondens autē ih̄c ait. Am̄ dico uobis.

906
207
nemo ē qui reliquerit domum . ut frēs . aut
sorores . aut patrē . aut matrē . aut filios . aut
agros . ppter me & ppter euanglium . q̄ non
accipiat centies tantū nē in tempore hoc . dom̄ .
& frēs . & sorores . & matres . & filios . & agros .
cū p̄secutionib⁹ . Et in seclō futuro uitā et̄nam .

Off. Desiderium a nime eius tribuisti ei domine
& uoluntate labiorum eius non fraudasti eum posuisti
incapite eius coronam de lapide precio sō .

Laudis tue dñe hostias immolam⁹ . **Secy.**

in tuoy cōmemoratione scōrum . q̄b⁹ nos exui
p̄sentib⁹ malis cōfidim⁹ & futuris . **P. Cō.** Magna
est gloria eius in salutarī tu o gloriam & magnum de
orem impones super e um domine . **Post cōm.**

Repleti cibo potuq; celesti d̄s n̄r te supplices
exoram⁹ . ut in cui⁹ hec cōmemoratione p̄cepim⁹ .
ei muniam⁹ & p̄cibus . **P. De Confessoribus.**

Sacerdos eius induam salutem &
sancti eius exultatione exultabunt . **P. Memento**
domine dauid & omnis mansuetudinis eius . **OR.**

Os q̄ nos scōy cōfessoy tuoy . n̄ cōfessionib⁹ glōsis
circūdas & p̄tegis . da nobis & eoy imitatio
ne p̄ficere . & int̄cessione gaudere . **P. dñm .**

FRS. **P**lures facti sūt sacerdotes. **Ad Hebreos.**

Idcirco quod morte phiberent pmanere. Ihe autē
eo quod maneat in eternum. sempiternum habet sac
dotium. unde & saluare in perpetuum potē acceden
p semet ipsū ad dnm. semp uiuens. ad intpellan
dū p nob. Talis enī decebat ut nob eēt ponti
fex. scs. innocens. impollut. segregat a pecca
torib. & excelsior celis fact. qui n̄ habet cot
tidie necessitatē quē admodū sacerdotes prius
psuis delictis hostias offerre. deinde p populi.
Hoc enī fecit semel se offerendo. dñs nr̄ ihe xpc.